“Mezraa-i Alakadir
tâbi’ Akhisar Deresi
ve Sazaklu, Karaağaç
ve Dereköy ve Çam-
kiriş ve Kireç ve Ka-
raşeyh ve Karaevgan
an Zaviye-i Ahmet
Çelebi veled-i Hasan
Bey.” [TC Devlet Ar-
şivleri Genel Müdür-
lüğü Osmanlı Arşivi
Daire Başkanlığı, 52
Numaralı Tapu Tah-
rir Defteri, 932 H. /
1526 M. Kanuni Sul-
tan Süleyman Devri
(1520–1566) sh.760]”

Not: Alakadir, Ala-
gavur adıyla da bili-
nen bugünkü Geyik-
li’dir.